[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
РЕШЕНИЕ

15 декабря 2021 г.

№ 137
Об утверждении плана работы Совета депутатов Никольского городского поселения на 2022 год
В исполнение полномочий, возложенных на Совет депутатов уставом муниципального образования, Совет депутатов муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

РЕШИЛ:

1. Утвердить План работы Совета депутатов муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» на 2022 год, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляя за собой.
Глава муниципального образования

А.В. Глушанов

УТВЕРЖДЁН

Решением Совета депутатов

муниципального образования

«Никольское городское поселение

Подпорожского муниципального района

Ленинградской области»

от 15 декабря 2021 г. № 137

 (Приложение)

Перспективный план работы

Совета депутатов муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
на 2022 год

	Наименование мероприятия
	Дата проведения
	Ответственные исполнители

	1. О плановых мероприятиях по ремонту дорог и проездов в течение 2022 года
	03 февраля
	Пацера А.Б. – начальник отдела по управлению муниципальным имуществом, земельным и общим вопросам Администрации

	2. О плановых мероприятиях по благоустройству территории в течение 2022 года

	Новожилова Е.М. – специалист отдела по управлению муниципальным имуществом, земельным и общим вопросам Администрации

	3. Отчет МБУ «Никольский центр культуры и досуга» о работе в 2021 году

	Тикачева О.А., директор ЦКиД

Максимова Е. Н., заведующая библиотекой

	1. Отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» за 2021 год
	09 марта
	Агафонова Е.В., начальник финансово – экономического отдела Администрации.

Комиссия по бюджету, налогам и сборам.

	2. О подготовке мероприятий к дню Победы в Великой отечественной войне и празднованию дня поселка Никольский

	Тикачева О. А., директор ЦКиД, Максимова Е. Н., заведующая библиотекой

	3. Информация об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях

	Степанова А.Г., специалист отдела по управлению муниципальным имуществом, земельным и общим вопросам Администрации

	4. Информация о заключенных договорах, оплате аренды муниципального имущества

	Степанова А.Г., специалист отдела по управлению муниципальным имуществом, земельным и общим вопросам Администрации

	6. Информация о заключенных договорах, оплате аренды земли и земельного налога

	Пацера А.Б., начальник отдела по управлению муниципальным имуществом, земельным и общим вопросам Администрации

	1. Об предварительных итогах отопительного сезона 2021-2022гг. и задачах по подготовке к осенне-зимнему периоду 2022-2023гг.
	13 апреля
	Хоросанов Д.А., директор ООО «ПРЭС»,

представитель АО «Газпром теплоэнерго»

	2. Информация об исполнении бюджета муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» за I квартал 2022 года

	Агафонова Е.В., начальник финансово – экономического отдела. Комиссия по бюджету, налогам и сборам.

	3. Об итогах работы Никольского центра культуры и досуга в 1 квартале 2022 года

	Тикачева О.А. – директор центра

	1. О проведенных мероприятиях к Дню Победы
	11 мая
	Тикачева О. А., директор ЦКиД, Максимова Е. Н., заведующая библиотекой

	2. О подготовке мероприятий по празднованию дня поселка и участию в праздновании Дня города Подпорожье и дня поселка.

	Тикачева О. А., директор ЦКиД,

Максимова Е. Н., заведующая библиотекой, администрация

	3. Об обеспечении условий для развития на территории поселения физической культуры и массового спорта, организация проведения официальных физкультурно – оздоровительных и спортивных мероприятий поселения

	Глушанова О.А. – методист по спорту,

администрация МО Никольского городского поселения,

комиссия по социальным вопросам

	4. О подготовке досуговых мероприятий и занятости детей и подростков в период летних каникул.

	Тикачева О. А., директор ЦКиД, Максимова Е. Н., заведующая библиотекой, администрация

	1. О подготовке к празднованию дня поселка и дня города Подпорожье
	8 июня
	Тикачева О. А., директор ЦКиД,

Максимова Е. Н., заведующая библиотекой, администрация

	2. Об итогах отопительного сезона 2021-2022гг.

	Хоросанов Д.А., директор ООО «ПРЭС»,

представитель АО «Газпром теплоэнерго»

Администрация

	1. О подготовке к отопительному сезону 2022-2023гг
	14 сентября
	Хоросанов Д.А., директор ООО «ПРЭС»,

представитель АО «Газпром теплоэнерго»

Глава АМО Никольского городского поселения

	2. Отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» за II квартал 2022 года

	Агафонова Е. В., начальник финансово – экономического отдела.

Комиссия по бюджету, налогам и сборам.

	1. О проведенных мероприятиях по благоустройству территории в весенне-летний период
	12 октября
	Новожилова Е.М. – специалист администрации

	2. О проведенных работах по ремонту дворовых территорий и автомобильных дорог, ремонту инженерных коммуникаций.

	Глава АМО Никольского городского поселения

	1. О проекте бюджета на 2023 год и плановый период 2024-2025гг.
	9 ноября
	Агафонова Е. В., начальник финансово – экономического отдела.

Комиссия по бюджету, налогам и сборам.

	2. О проведенной работе управляющей компании, областного водоканала и подготовке сетей теплоснабжения в рамках подготовки к отопительному периоду

	Хоросанов Д.А., директор ООО «ПРЭС»,

представитель АО «Газпром теплоэнерго»,

Глава АМО Никольского городского поселения

	3. Отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» за 9 месяцев 2022 года

	Агафонова Е. В., начальник финансово – экономического отдела. Комиссия по бюджету, налогам и сборам.

	1. Об утверждении бюджета муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» на 2023 год
	22 декабря
	Агафонова Е. В., начальник финансово – экономического отдела. Комиссия по бюджету, налогам и сборам.

	3. О плане работы Совета депутатов Никольского городского поселения на 2023 год

	Глава МО Никольского городского поселения

	О внесении изменений и дополнений в бюджет МО «Никольское городское поселение»
	В течение года
	Агафонова Е.В., начальник финансово – экономического отдела Администрации.

Комиссия по бюджету, налогам и сборам.